INDICAÇÃO Nº
874
, DE 2016

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a implantação do Programa Recomeço no Município de Barretos.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por finalidade pleitear a implantação do Programa Recomeço no Município de Barretos, visto que tal programa busca resgatar os dependentes de drogas, através de proteção e acompanhamento aos dependentes químicos, bem como a suas famílias.

Diante do alarmante índice de usuários de drogas no Município de Barretos e da necessidade de programas para tratamento e recuperação dos mesmos, é de suma importância que o pedido seja atendido pelo excelentíssimo governador de nosso Estado.

Sala das Sessões, em

Deputado Sebastião Santos

SPL - Código de Originalidade: 1323150 290616 0930